

										改修単価	検査課審査担当者確認欄	
学校施設整備監	室 長	室次長	総括主幹	総括主幹	総括主幹	主 査	主 任	主 任	係 員			審査担当

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

設 計 書				(施設整備室)			
工 事 件 名	市立若江中学校4棟屋上防水に伴う電気設備工事						
工 事 場 所	東大阪市若江南町5-1-10						
完 成 期 限				所 要 日 数		83 日	
設 計 大 要							
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)						

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事	一式			1,843,000	
II 消費税等相当額		一式			184,300	工事価格×10%
総 合 計					2,027,300	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事					
A 直接工事費						
a-1.換気設備		一式			1,199,270	
合 計					1,199,270	
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			33,307	
b-2 諸経費		一式			610,423	
合 計					643,730	
総 計					1,843,000	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-1.換気設備						
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内	18	m	710	12,780	E1917
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 天井、ピット内、ころがし	5	m	600	3,000	E1948
電 線	EM-IE 2.0mm	28	m	330	9,240	E1698
電 線	EM-IE 2.0mm×4 管内	24	m	1,320	31,680	E1735
電 線	EM-IE 2.0mm×2 管内	4	m	660	2,640	E1733
電 線	EM-IE 1.6mm×3 管内	37	m	890	32,930	E1722
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	43	m	1,760	75,680	E1082
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	37	m	1,380	51,060	E1081
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	3	個	7,090	21,270	E1555
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×200	1	個	12,000	12,000	E1560
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	コンクリート厚200mm程度 25φ 補修費含む	2	箇所	8,750	17,500	E5498

269,780

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
コンセント	2P15A E 抜止め SUSプレート	8	個	2,610	20,880	E3287
露出スイッチボックス	E(25) 1コ用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1314
露出スイッチボックス	E(25) 1コ用 2方出	7	個	2,550	17,850	E1318
露出スイッチボックス	E(19) 1コ用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313
有圧換気扇	VF-1 300Φ 格子タイプ電動シャッター 付	8	台	51,500	412,000	代-01
ウェザーカバー	SUS製30cm防鳥網付	8	台	17,100	136,800	代-02
薄壁取付枠	SUS製30cm用	8	台	26,000	208,000	代-03
埋込型スイッチ	1P15A×2 ON表示 SUSプレート	1	個	4,020	4,020	代-05
足場		一式			125,000	代-07
小 計					1,199,270	

929,490